平成26年「秋田支部新年会」のご案内（2014.1.25）

作者： 事務局
2013年 12月 13日(金曜日) 10:39

北光会秋田支部会員 各位

北光会 秋田支部

支部長　菅井　幹夫

北光会秋田支部「新年会」の開催について（ご案内）

今年もいよいよ押し迫り、さぞお忙しいことと存じますが、会員の皆さまにおかれましては、
ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記により開催しますので、ご案内申し上げます。

なお、初めての方、若い方も大いに歓迎いたしますので、お誘い合わせのうえ、お気軽にご参
加くださいますようよろしくお願いいたします。

 1 / 4

平成26年「秋田支部新年会」のご案内（2014.1.25）

作者： 事務局
2013年 12月 13日(金曜日) 10:39

（「北光会」　HP　 http://www.hokkokai.com/ 参照）

記

日　　時 平成２６年１月２５日(土)　１６：００～

場　　所 第一会館　本館　2階　葵の間

秋田市大町五丁目4-28　　（TEL 018-864-1166）

参 加 者 北光会秋田支部 会員

 2 / 4

http://www.hokkokai.com/

平成26年「秋田支部新年会」のご案内（2014.1.25）

作者： 事務局
2013年 12月 13日(金曜日) 10:39

会　　費 ５，０００円（当日持参）

＊出欠につきましては、１／１７（金）までに、下記までご連絡を下さるようお願いいたしま
す。

《連絡先・お問い合わせ先》

北光会秋田支部事務局長　前田秀樹（MS52）

TEL　090-9747-5374（留守電にメッセージをお願いします。）

E-mail　 ac780243@city.akita.akita.jp

 3 / 4

mailto:ac780243@city.akita.akita.jp

平成26年「秋田支部新年会」のご案内（2014.1.25）

作者： 事務局
2013年 12月 13日(金曜日) 10:39

 4 / 4